
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 7.3.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:4464 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 174/2024 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλων για χρήση της εφαρμογής e-Peitharxika 
 
Έχοντας Υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του  άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως 
ισχύουν 
2. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.58/939/οικ.3131/01.03.2022 κοινή 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και του Διοικητή της Εθνικής Αρχής 
Διαφάνειας (ΦΕΚ 1040/Β΄/01.03.2022) «Ρυθμίσεις ειδικότερων θεμάτων 
λειτουργίας και διαχείρισης της ηλεκτρονικής βάσης δεδομένων με τίτλο e-
Peitharxika». 
3. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ69/207/οικ.8955/03.06.2022 (ΑΔΑ: 
6Ο3Η46ΜΤΛ6-361) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Διαδικασία 
εγγραφής και πρόσβασης στην εφαρμογή παρακολούθησης των πειθαρχικών 
υποθέσεων “e-Peitharxika” της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας» 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε χρήστη της εφαρμογής e-Peitharxika την Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας, κα 
Αδάμου Δήμητρα του Χρήστου κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – 
Οικονομικού/ ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με  βαθμό Α΄, τηλέφωνο 
επικοινωνίας: 2682360633, email:adamou@1485.syzefxis.gov.gr με 
αναπληρώτρια την προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης Αιρετών 
Οργάνων της ίδιας Διεύθυνσης κα Κιτσαντά Μάνθα του Γεωργίου  
κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού/ ΠΕ Διοικητικού – 
Οικονομικού με βαθμό Α, τηλέφωνο επικοινωνίας:2682360627 
email:kitsanta@1485.syzefxis.gov.gr  

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 
 
 
 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:kitsanta@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 66ΡΟΩΞΧ-Η2Ι


		2024-03-08T08:17:00+0200
	Athens




